МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬ.ТЖА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от 23 апреля 2012 года
X» 405 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной беюпасиости»

В связи с возникшей необходимостью:

1. Внести в нршюжение № 1 к распоряжению Мэрии г. Грозного

от 23 апреля 2012 года № 405 «О создании аэропортовои комиссии по

авиационной безопасности» изменение, включив в состав аэропортовой

комиссии 1ю авиационной безопасности следующих лиц:

Эдиева Алихана Магомедовича - заместителя министра транспорта и связи

Чеченской Республики в качестве члена комиссии;

Домбаева Сулеймана Шамсудиновича - начальника Грозненского центра

Отдела внуфенних дел в качестве члена комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного И.А, Панасенко.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. I розного.

\ ^ , - « • • •

И,о.Мэраг.Гроз1Щ\ .;>*"' /^"^1 А..С. Мациев